
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC) Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 
Codice Meccanografico: FOIC81500Q - Codice Fiscale: 90041230401

E-mail: foic81500q@istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.edu.it

Prot. n. vedi segnatura                                                                                     Gambettola, 01/12/2023

- All’Albo di Istituto
- Amministrazione trasparente
- All’Associazione Culturale
  Compagnia Teatrale "Elastica"
  Via Sottofiume, 23
  48012 Bagnacavallo (RA)

Oggetto:  Annullamento  buono  d’ordine  prot.  n.  8171  del  07/11/2023  relativo  alla
realizzazione del  “Progetto 3-6” a. s. 2023/2024  con  laboratori denominati “Gioco,
Circo e Teatro” per i bambini di 3,4 e 5 anni delle scuole dell’infanzia.

             – Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023
   CIG: Z9A3D6B7DD

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’esigenza di esperire la procedura per la partecipazione dei bambini di 3, 4 e 5 anni ai
laboratori  denominati  “Gioco,  Circo  e  Teatro”  relativi  al  “Progetto  3-6”  delle  scuole
dell’infanzia a.s. 2023/2024;

VISTA la  Decisione  di  affidamento  diretto  prot.  n.  8170 del  07/11/2023,  ai  sensi  dell’art.  50,
comma  1,  lettera  b)  del  D.lgs.  36/2023,  della  realizzazione  dei  laboratori  denominati
“Gioco, Circo e Teatro” per i bambini di 3, 4 e 5 anni, relativi  al “Progetto 3-6” delle
scuole  dell’infanzia  a.  s.  2023/2024  all’Associazione  Culturale  “Compagnia  Teatrale
Elastica” di Bagnacavallo; 

VISTO il buono d’ordine prot. n. 8171 del 07/11/2023;
CONSIDERATO  che l’Associazione Culturale “Compagnia Teatrale Elastica” di Bagnacavallo,

incaricata della realizzazione dei laboratori, ha dichiarato in data odierna di non essere più
in grado di svolgere l’attività prevista per motivi organizzativi;

DATO  CHE  il  servizio  affidato all’Associazione  Culturale  “Compagnia  Teatrale  Elastica”  di
Bagnacavallo non è ancora stato svolto

DISPONE

l’annullamento  della  decisione  prot.  n.  8170  del  07/11/2023  e  del  buono  d’ordine  prot.  8171
effettuato il 07/11/2023, in accordo con Associazione Culturale “Compagnia Teatrale Elastica” di
Bagnacavallo,  relativo alla realizzazione dei laboratori denominati “Gioco, Circo e Teatro” per i
bambini di 3, 4 e 5 anni, riferiti al “Progetto 3-6” delle scuole dell’infanzia a. s. 2023/2024.

Responsabile Unico del Progetto

Ai sensi dell’art. 15 del D. L.gs 36/2023 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il RUP (Responsabile

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
91

02
 -

 0
1/

12
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO



Unico del Progetto) è il Dirigente Scolastico, Giuliana Massaro.

Pubblicazione

Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  sito  internet  dell’Istituzione  Scolastica,
www.scuolegambettola.edu.it - sezione Amministrazione trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLATICO
Dott.ssa Giuliana Massaro

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
91

02
 -

 0
1/

12
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO


		2023-12-01T10:53:17+0100
	GIULIANA MASSARO




